
UCHWAŁA NR XXXV/214/13
RADY POWIATU RYBNICKIEGO

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez Powiat 
Rybnicki

Na podstawie art. 19 pkt 11 i art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (j. t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 182 ze zm.) w związku z art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada 
Powiatu uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się następujące zasady odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych prowadzonych przez 
Powiat Rybnicki: 

1) Osoba ponosi koszty związane z odpłatnością za pobyt w mieszkaniu chronionym w terminach miesięcznych. 

2) Odpłatność uiszczana powinna być z góry do 10 – go dnia każdego miesiąca. 

3) Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym jest naliczana proporcjonalnie od dnia przyznania pobytu 
w mieszkaniu chronionym na mocy decyzji administracyjnej do dnia, w którym kończy się pobyt w mieszkaniu 
chronionym – zgodnie z protokołem zdawczo-odbiorczym. 

4) Ustala się poniższą procentową odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym 

OSOBY SAMOTNE
KWOTA DOCHODU W RELACJI DO 
KRYTERIUM DOCHODOWEGO W % 

WYSOKOŚĆ OPŁATY W % OD KWOTY 
MIESIĘCZNYCH DOCHODÓW

do 100% włącznie BEZPŁATNIE
powyżej 100-125% 10%
powyżej 125-150% 15%
powyżej 150-200% 20%

5) Odpłatność za pobyt w mieszkaniu chronionym nie obejmuje kosztów wyżywienia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzadowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Tokarz

Id: 5956DBB5-0067-4369-B556-0D791213E581. Podpisany Strona 1




